
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 
 

 
314/2020/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 11 Marca 2020 

Dotycząca: 

Powołanie do Kadry Narodowej Elity. 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 Statutu uchwala co 
następuje  

§ 1 

Powołuje się  na wniosek trenera Łukasza Morenia: 

1. Joanna Rudna  

Zawodniczka w ostatnim czasie podczas turniejów krajowych jak i spotkań ekstraklasy 
zwyciężała z zawodniczkami z czołówki krajowej ( Khomich, Jankowska, Augustyn)  pokazując 
profesjonalizm a przede wszystkim wole walki. Oprócz wyników może być Ona wzorem 
ciężkiej pracy dla reszty koleżanek z reprezentacji.  

2. Olga Miksza  

Młoda zawodniczka z dobrymi warunkami fizycznymi do gry deblowej Pań, która z 
zaangażowaniem ciężko trenuje. Będzie wsparciem treningowym reprezentację i jednocześnie 
dostanie szansę na udowodnienie swojej przydatności dla Kadry.   

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


